CONSTRUCCIONES 
Y SERVICIOS, SL

15,50 punts 6,00 punts 21,50 
punts

Setè.- Adjudicar el contracte de referència, LOT 1: Obres de construcció de la residència 
per a gent gran i centre de dia a Molins de Rei, a l’empresa UTE ROGASA- VOPI4, per un 
preu 9.311.799 € (nou milions tres-cents onze mil set-cents noranta-nou euros), més 
931.179,90 euros € (nou-cents trenta-un mil cent setanta-nou euros amb noranta cèntims) 
corresponent al 10 % d’IVA, el que suposa un total de 10.242.978,90 € (deu milions dos-
cents quaranta-dos mil nou-cents setanta-vuit euros amb noranta cèntims) i un termini 
d’execució de 18 mesos, menys 8 setmanes de reducció dels terminis d’execució oferts, 
sense possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP, 
del Plec de prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari.

[...]

formalització contractual.

Vuitè.- Adjudicar el contracte de referència, LOT 2: Urbanització de l’espai lliure de la 
parcel·la de la nova residència per a gent gran i centre de dia Molins de Rei, a l’empresa 
CONSTRUCCIONES FERTRES, SL, per un preu 498.125 € (quatre-cents noranta-vuit mil 
cent vint-i-cinc euros), més 104.606,25 euros € (cent quatre mil sis-cents sis euros amb 
vint-i-cinc cèntims) corresponent al 21 % d’IVA, el que suposa un total de 602.731,25 € 
(sis-cents dos mil set-cents trenta-un euros amb vint-i-cinc cèntims) i un termini d’execució 
de 6 mesos, sense possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions derivades 
del PCAP, del Plec de prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari.

L’eficàcia d’aquest acord queda sotmesa a la condició suspensiva consistent en la